
VII. Z - konzultace on-line 8. – 12. 3. 2021 

 

 1.  

8,00-8,30 

2. 

8,45-9,15 

2. 

9,20-9,50 

3. 

10,00-10,30 

4. 

11,00-11,30 

P 

Český jazyk 

p. uč. Voráčk.  

ONLINE 

KONZ. D 

třídní uč. 

 Matematika 

p. uč. Peslová  

Přírodopis 

p. uč. Voráčk.  

Ú 

 

 

 Fyzika 

p. uč. Peslová 

Matematika 

p. uč. Peslová 

S 

Zeměpis 

p. uč. Slánská 

Matematika 

p.uč. Peslová 

ONLINE 

KONZ. AJ 

třídní. uč  

Český jazyk 

p. uč. Voráčk. 

  

Č 

Matematika  

p. uč. Peslová 

Český jazyk 

p. uč. Voráčk. 

  

 

  

P 

Český jazyk 

p. uč. Voráčk. 

ONLINE 

KONZ. AJ 

třídní uč. 

 Ruský jazyk 

p. uč. Voráčk. 

 

 

 

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE ŽÁKŮ VE ŠKOLE, v týdnu od 8. – 12. 3. 2021 

PONDĚLÍ: Barbora HENDRYCHOVÁ 9, 00 – 9, 45 hod. 

ÚTERÝ: Alexandra SURMAJOVÁ  10, 00 – 10, 45 hod. 

ČTVRTEK: Adriana LEŠKOVÁ 

         Marie LEŠKOVÁ  11, 00 – 11, 45 hod. 

 


